
Mieszkanie wynajem Warszawa Śródmieście Śródmieście Pół

516 000 563
Grzybowska
Warszawa,  Mazowieckie 

Rent:  zł8,900.00    Size: 107 m²

2 Beds   1 Baths    Apartment

Schools:  Distance to school: 200,00 m

Property Description
REWELACYJNY APARTAMENT W CENTRUM WARSZAWY DLA WYMAGAJĄCYCH

Budynek usytuowany jest na ul.Grzybowskiej, wkomponowany w założenia urbanistyczne Osi
Saskiej przy ogrodzie Saskim co daje mu najbardziej prestiżową lokalizację w Stolicy. W budynku i
obok znajduje się 6 restauracji, bar kawowy, jak również ekskluzywne sklepy, gabinety piękności,
gabinety medyczne i wiele renomowanych kancelarii prawniczych i notarialnych. Nowoczesny
apartamentowiec w ścisłym Centrum Warszawy określany mianem warszawskiego City.
Apartament składa się z trzech pokoi, dwóch łazienek, kuchni, garderoby, pomieszczenie
gospodarczego i balkonu. Apartament z oknami na park, co zapewnia ciszę i dyskrecję.
Cały apartament wykończony w najwyższym standardzie, z dużą dbałością o szczegóły, z kosztem
jako nieistotnym kryterium. Drzwi wewnętrzne włoskie- Porsche design, 9 warstw lakieru - wysoki
połysk.
Na podłodze w kuchni i jadalni naturalny kamień, jasny trawertyn, w pokojach i korytarzu drewno
egzotyczne. Część dzienna oddzielona od części wypoczynkowej. Salon połączony z jadalnią i
kuchnią. Ponadto sypialnia i garderoba, druga sypialnia z kątem do pracy lub relaksu. W korytarzu
wejście do funkcjonalnej garderoby oraz pomieszczenia gospodarczego. Łazienka główna
wykończona w naturalnym kamieniu- trawertyn na całej powierzchni ścian. W drugiej łazience,
znajduje się umywalka, toaleta, oraz duża kabina prysznicowa ze szklanymi drzwiami wykonana w
kamieniu naturalnym- marmur. Kuchnia włoska wykonana w najdroższym naturalnym fornirze -
wysoki połysk, zamontowano najlepszy sprzęt AGD- firmy MILE. W cenie jest jedno miejsce
postojowe w garażu podziemnym. Istnieje możliwość wynajęcia dodatkowych miejsc. W
apartamencie jest zbiorcza antena satelitarna, gniazda internetowe w każdym pokoju. Apartament
nieumeblowany.

CENA 8900zł. zawiera czynsz administracyjny.
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